
2022 年 7 月 11 日

L・eye 監視画面 ご利用者様各位
株式会社ラプラス・システム
http://www.lapsys.co.jp/

サーバ障害などトラブル発生時のメール配信開始のお知らせ

　平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　さて、このたび弊社では、サーバ障害など、お客さまにご不便をおかけするような状況が発生

したと弊社にて確認した場合、メールにてお知らせすることといたしました。トラブル解消時も

同様にお知らせいたします。詳細は下記をご確認ください。

　これからも皆様にご満足いただける製品・サービスをお届けできるよう尽力して参ります。

今後ともより一層のご愛顧とご指導を賜りますようお願い申し上げます。

―記―

　　 ◆通知メール詳細

送信対象 下記のメニューに登録されている全てのメールアドレス

L・eye 監視画面設定メニュー

　　　　＞メール送信先設定メニュー　＞メールアドレス設定

送信元アドレス no-reply@lapsys.co.jp

送信内容 サーバ障害などトラブルの発生と解消

※短期間の限定的なサーバ障害発生の場合には、L・eye 監視画面の「お知らせ」への掲載のみと

　させていただく場合がございます。

※サーバ障害発生時間によってはメール配信が遅れる可能性がございます。ご了承下さい。

以上

文書#CO-0551　　　　　　　　  　　　 　　　　　   　　　　　　  　　　　Laplace System Co., Ltd.

mailto:no-reply@lapsys.co.jp

